Temperatura/pressione max di esercizio 110°C/10bar.
Nel prezzo sono compresi gli allacciamenti idraulici, viti e tasselli di fissaggio ed ogni altro onere ed
accessorio per dare il lavoro finito a regola d'arte. numero circuiti: 6 CON MISURATORE DI PORTATA
euro (cinquecentonovantacinque/00) cadauno 595,00

Nr. 5 COLLETTORE PANNELLI 7 ATTACCHI

NP05 Fornitura e posa in opera di collettore di distribuzione per pannelli radianti a barre in ottone nichelato,
completo di detentori con misuratori di portata incorporati (0-4 l/min.) con funzione di regolazione (mandata) e

[...]

Temperatura/pressione max di esercizio 110°C/10bar.
Nel prezzo sono compresi gli allacciamenti idraulici, viti e tasselli di fissaggio ed ogni altro onere ed
accessorio per dare il lavoro finito a regola d'arte. numero circuiti: 7 CON MISURATORE DI PORTATA
euro (seicentonovantaquattro/12) cadauno 694,12

Nr. 6 COLLETTORE PANNELLI 11 ATTACCHI

NP06 Fornitura e posa in opera di collettore di distribuzione per pannelli radianti a barre in ottone nichelato,
completo di detentori con misuratori di portata incorporati (0-4 l/min.) con funzione di regolazione (mandata) e

[...]

ispezionabilità.Nel prezzo si intende compreso il kit per installazione a pavimento della cassetta composto da
2 sostegni altezza 20 cm, 2 pannelli di tamponamento, 1 barra piegatubi ed ogni onore ed accessorio per la
posa e quanto altro per dare il lavoro finito a regola d'arte.
dimesioni utili: 450x1000x110 mm. (collettore 12 attacchi)
euro (centoventicinque/00) cadauno 125,00

Nr. 9 CASSETTE DI ISPEZIONE 450x850x110 (coll 7 att e 6 att)

NP09 Fornitura e posa in opera di cassette di ispezione di qualsiasi dimensione costruite in lamiera zincata dello
spessore di 15/10 di mm e complete di portina con serratura a chiave tale da consentire una facile

[...]

ispezionabilità.Nel prezzo si intende compreso il kit per installazione a pavimento della cassetta composto da
2 sostegni altezza 20 cm, 2 pannelli di tamponamento, 1 barra piegatubi ed ogni onore ed accessorio per la
posa e quanto altro per dare il lavoro finito a regola d'arte.
dimesioni utili: 450x850x110 mm. (collettore 7 - 6  attacchi)
euro (centonove/00) cadauno 109,00

Nr. 10 UNITA' ESTERNA: PANASONIC modello: U05LE2E5

NP10 Fornitura e posa in opera di Unità esterna Unità esterna Panasonic Inverter ECOi VRF, serie 7, Pompa di 
calore, modalità di funzionamento: raffreddamento o riscaldamento
Unità a pompa di calore raffreddata ad aria altamente efficiente per la combinazione compressore

[...]

Nr. 16 DISPLAY PER UMIDIFICATORE

NP16 Display per umidificatore adiabatico Humisonic Compact . Nel prezzo si intende compreso e compensato ogni
onere ed accessorio necessario per la posa e quanto altro per dare il lavoro finito a regola d'arte.
euro (centocinquantasei/38) cadauno 156,38

Nr. 17 SISTEMA DI OSMOSI

NP17 Fornitura e posa in opera di sistema di trattamento acqua ad osmosi inversa  La versione Compact del 
nuovo sistema a osmosi inversa CAREL è stata studiata per il trattamento dell’acqua destinata all’utilizzo 
con gli umidificatori humiSonic

[...]

contratto indicato a margine ed agli stessi prezzi in esso allegati, oltre a quelli concordati con il 

verbale N.P. n. 1 allegato al presente atto. 

Art. 2 – IMPORTO DEI LAVORI  

Il corrispettivo dovuto dal Comune di Arco all’Impresa affidataria per l’esecuzione dei maggiori lavori 

rispetto a quelli inizialmente previsti nel contratto è di € 20.665,75 (diconsi 

ventimilaseicentosessantacinque/75 euro) oltre ad I.V.A. nella misura di legge. 

COMUNE DI ARCO 
PROVINCIA DI TRENTO 

A seguito del presente schema di atto di sottomissione l’importo complessivo dei lavori affidati dal 

Comune di Arco all’Impresa affidataria risulta pertanto di € 76.570,29 (diconsi 

settantaseimilacinquecentosettanta/29 euro) di cui € 229,43 (diconsi duecentoventinove/43 euro) per 

oneri di sicurezza. 

Art. 3 – NUOVI PREZZI 

Con il presente atto di sottomissione, ai sensi di quanto previsto dal Capitolato speciale d’appalto, 

vengono concordati n. 21 nuovi prezzi riportati nel verbale di concordamento nuovi prezzi n.